
                                                                Stránka 1/2 
 

                          Smlouva o zajištění úklidových prací 
                          Uzavřená mezi smluvními stranami 
 
Poskytovatel: 
Jaroslav Mendl  
Se sídlem :   Zálesí 548, 142 00  Praha 4 
IČO: 67270247 
DIČ: CZ7310110214 
 
 
Objednatel: 
Základní škola Chelčického  
Se sídlem : Chelčického 43/2614, 130 00  Praha 3 
IČO: 63831333 
 
                                                      ČI.I 
                                            Předmět smlouvy 
 
Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele, na základě odsouhlasené cenové nabídky 
zaslané poskytovatelem úklidové práce – mytí oken včetně rámu a žaluzií v prostorách 
kuchyně, jídelny a tříd za podmínek v této smlouvě uvedených. Počet oken cca 360. 
Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli odměnu za takto poskytnuté služby dle 
podmínek v této smlouvě uvedených.  
 
                                                    ČI.II 
                                                       Podmínky 
 
Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele pracovníky na mytí oken dle předběžných 
požadavků na směnu v termínu dle domluvy během měsíce srpna 2017. 
Služby dle této smlouvy budou poskytnuty jednorázově,  na adrese Chelčického 43/2614, 130 
00  Praha 3. 
Objednatel se zavazuje umožnit přístup do místa poskytnutí služeb v časech, které odpovídají 
začátku a konci sjednané pracovní doby. 
Práva a povinnosti zaměstnanců poskytovatele budou upřesněny objednatelem při osobním 
pohovoru. 
V případě, že objednatel nebude s prací spokojen, zajistí poskytovatel bezplatně náhradu a to 
ihned na místě. 
Zaměstnanci musí mít od objednatele – zodpovědné osoby, odsouhlasený výkaz, že mají 
třídu/patro/pavilon v pořádku. Na základě odsouhlaseného výkazu mohou zaměstnanci 
poskytovatele pokračovat, aby se předešlo pozdější reklamaci. 
 
                                                       ČI.III 
                                                          Odměna 
 
Odměna za poskytované služby podle č.I této smlouvy je sjednána ve výši celkem 39 500,-
Kč. Nejsme plátci DPH. Výsledná cena se případně upraví dle skutečného počtu umytých 
oken. Objednatel obdrží po ukončení úklidových služeb od poskytovatele fakturu, kterou se 
zavazuje uhradit  převodem na účet 670100-2207868172/6210. Splatnost faktury je 14 dní. 
Pokud objednatel neuhradí částku v plné výši do sjednané doby, cena se navyšuje o 0,5% za 
každý neuhrazený den.  



                                                                Stránka 2/2 
 

 
 
 
                                                        ČI.IV 
                                              Vedlejší ustanovení 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 
Smlouvu lze měnit jen na základě souhlasného projevu vůle obou stran formou písemného 
podepsaného dodatku. 
Pokud bylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 
Obchodním zákoníkem. 
Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že celý text této smlouvy a 
veškeré skutečnosti v ní uvedené mohou být ze strany MČ Praha 3 zveřejněny, a to včetně 
výše, ceny, způsobu, místa času plnění předmětu smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a vstupuje v platnost podpisem obou 
smluvních stran, z nichž každá obdrží jeden výtisk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . 
                  poskytovatel                                                                            objednatel  
 
 
                            
 
 
 


